
( / •

Rámcová smlouva o provádění revizí a údržby elektrických zařízení

Účastníci:

Základní škola Česká Třebová IČ: 70882452
Nádražní ulice, DIČ: CZ70882452
Nádražní 200 
560 02 Česká Třebová
zastoupená: ředitelem Mgr. Radimem Kolářem, Tel.: •------------
(dále jen objednatel)

a

Miroslav Kubeš
Prokopova 615
560 02 Česká Třebová
Zápis: Rejstřík č.8,č.j. ŽÚ/2348/2001/262.2-R

zastoupená: Miroslavem Kubešem 
(dále jen zhotovitel)

IČ: 10522042 
DIČ: není plátce

Tel:

sjednávají tuto smlouvu o zajištění revizí a údržby elektrického zařízení a kompletní 
dodávky, montáž a servis tohoto zařízení na dobu neurčitou.
Dále je touto smlouvou upraven postup při odstraňování poruch zařízení.

Druh práce

Revize se účtují dle ceníku VC-7/222/89, obor 973.938 
Elektromontážní práce v hodinové sazbě 260,- Kč.

I.

Podle této smlouvy se zhotovitel zavazuje pravidelně provádět pravidelné 
revize el.zařízení, hromosvodů, elektrických spotřebičů dle ČSN 33-1500,
ČSN 33-1600 ed.2.
Konkrétní termíny si účastníci dohodnou individuálně, přičemž budou postupovat 
operativně, tj. budou spolu v kontaktu telefonicky, e-mailem.

II.

Za předmět smlouvy se zavazuje objednavatel zhotoviteli zaplatit cenu 
použitých náhradních dílů a hodinovou sazbu práce dle cen zhotovitele. Sjednaná

1



částka je splatná fakturou, kterou se objednavatel zavazuje zaplatit do 14 dnů od 
doručení.

III.

Poruchu elektrického zařízení je objednatel povinen neprodleně oznámit 
zhotoviteli a domluvit se na způsobu odstranění, případně na termínu příjezdu 
servisního technika.

IV.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Výpovědní doba činí tři měsíce a 
začne běžet prvním dnem měsíce ode dne doručení výpovědi druhému účastníkovi. 
Přitom výpověď může dát každý z nich a nemusí ji zdůvodňovat. Jestliže objednatel 
neumožní provést předem domluvenou kontrolu nebo nezaplatí fakturovanou částku, 
je zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

Tato smlouvaje sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž oba účastníci obdrželi po 
jednom.

Příloha: Osvědčení k činnosti provádění revizí elektrických zařízení

V České Třebové dne: 15.02. 2017

objednatel
Z ..........

zhotovitel

2


